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709,611,181,856

 1 PROGRAMA CENTRAL
661,539,071,882

 001 PROGRAMA CENTRAL 661,539,071,882

  04 PRESIDENCIA 77,038,366,671
 100

 200

 300

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

47,131,164,442

17,707,808,189

1,134,481,755

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 310

 330

 340

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

24,526,561,800

543,177,244

15,610,872,918

3,740,914,827

2,709,637,653

576,000,000

556,316,600

499,399,207

1,811,100,000

36,000,000

13,722,742,382

76,500,000

429,750,000

76,524,000

151,465,000

281,802,533

1
3

.PRESUPUESTO DE

.PRESUPUESTO DE
PROGRAMA CENTRAL
PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

661,539,071,882
48,072,109,974

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMA CENTRAL

Org.Fin. Dpt.

 01 ADMINISTRACION CENTRAL
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Contratación De Personal De Salud
Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Transporte
Transporte De Personas

Viáticos Y Movilidad
Pasajes Y Viáticos Varios

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

Alquiler De Edificios Y Locales

De Informatica Y Sistemas Computarizados
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Servicios Bancarios
Primas Y Gastos De Seguros
Publicidad Y Propaganda
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Promociones Y Exposiciones
Servicios De Comunicaciones
Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Alimentos Para Personas

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Papel Y Carton

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

22,315,903,200
324,000,000

1,886,658,600

460,466,032
82,711,212

915,846,705
9,375,555,985
5,296,070,228

23,400,000

114,400,000
1,706,733,873
1,919,780,954

2,709,637,653

423,600,000
90,600,000
61,800,000

338,316,600
218,000,000

463,399,207
36,000,000

54,500,000
115,000,000
763,600,000
878,000,000

36,000,000

724,000,000
430,000,000

5,900,000,000
1,896,067,848

345,000,000
1,815,640,000

563,500,000
400,000,000

1,648,534,534

76,500,000

429,750,000

76,524,000

101,400,000
50,065,000

459,400
105,371,133
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EJERCICIO FISCAL 2021

Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  04

  02

PRESIDENCIA

DIRECCION DE FABRICA VALLEMI

77,038,366,671

305,680,912,213

 500

 800

 900

 100

 200

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

2,368,190,960

7,050,465,271

1,646,256,054

53,181,323,035

20,708,033,776

 350

 360

 390

 530

 540

 570

 840

 850

 910

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

75,825,744

360,583,378

188,281,100

233,857,060

1,197,839,500

936,494,400

6,988,465,271

62,000,000

1,646,256,054

22,931,628,200

6,131,591,941

13,332,177,773

8,372,327,403

2,413,597,718

45,000,000

3,176,280,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
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.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 01

 02

ADMINISTRACION CENTRAL

PRODUCCION DE CLINKER

UN.RES.:

UN.RES.:

 343
 346
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 361
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Útiles Y Materiales Eléctricos
Repuestos Y Accesorios Menores
Bienes De Consumo Varios

Compuestos Químicos
Tintas, Pinturas Y Colorantes

Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire
Herramientas Menores
Materiales Para Seguridad Y Adiestramiento
Productos E Insumos Metálicos
Productos E Insumos No Metálicos
Bienes De Consumo Varios

Maquinarias Y Equipos De La Construcción
Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos De Salud Y De Laboratorio
Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos
Herramientas, Aparatos E Instrumentos En General

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

Activos Intangibles

Becas
Indemnizaciones
Otras Transferencias Corrientes

Transferencias Corrientes Al Sector Externo

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Contratación De Personal De Salud
Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Energía Electrica
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

27,792,000
1,680,000

146,500,000

28,005,744
47,820,000

360,583,378

11,440,000
25,006,100
57,922,500
16,895,000

2,755,000
74,262,500

690,000
30,900,000
18,000,000
41,960,060

142,307,000

383,447,500
105,500,000
708,892,000

936,494,400

246,000,000
6,736,465,271

6,000,000

62,000,000

1,646,256,054

21,143,656,800
24,000,000

1,763,971,400

5,692,080,908
439,511,033

915,846,705
6,511,006,279
5,833,324,789

72,000,000

308,292,309
5,862,152,176
2,201,882,918

2,413,597,718

24,600,000
20,400,000
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Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  02 DIRECCION DE FABRICA VALLEMI 305,680,912,213

 300

 400

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

BIENES  DE  CAMBIO

50,796,410,665

150,450,866,352

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 420

 440

 490

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

MINERALES

ENERGÍA Y COMBUSTIBLES

OTRAS MATERIAS PRIMAS Y PRODUCTOS SEMIELABORADOS

378,653,776

12,569,600,000

108,000,000

4,002,000,000

39,000,000

60,000,000

329,500,000

804,000,000

182,750,000

32,120,000

18,222,647,885

10,290,234,840

8,197,641,920

13,067,016,020

17,222,691,600

127,560,036,377

5,668,138,375
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.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 02 PRODUCCION DE CLINKER
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Transporte
Almacenaje

Pasajes
Viáticos Y Movilidad
Gastos De Traslado

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

Alquiler De Maquinarias Y Equipos

Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Servicios De Comunicaciones
Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Servicios De Sepelio

Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Alimentos Para Personas

Hilados Y Telas
Prendas De Vestir
Confecciones Textiles
Cueros,Cartuchos Y Gomas

Papel De Escritorio Y Cartón
Papel Para Computacion

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos
Utensilios De Cocina Y Comedor
Repuestos Y Accesorios Menores
Elementos Y Útiles Diversos

Compuestos Químicos
Tintas, Pinturas Y Colorantes
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio
Productos E Instrumentales Químicos Y Medicinales Varios

Combustibles
Lubricantes

Artículos De Caucho
Cubiertas Y Cámaras De Aire
Herramientas Menores
Materiales Para Seguridad Y Adiestramiento
Productos E Insumos Metálicos
Productos E Insumos No Metálicos
Bienes De Consumo Varios

Minerales

Energía Y Combustibles

Otras Materias Primas Y Productos Semielaborados

1,587,000,000
1,589,280,000

50,000,000
308,253,776

20,400,000

970,000,000
10,294,600,000

15,000,000
1,250,000,000

40,000,000

108,000,000

125,000,000
35,000,000

3,842,000,000

39,000,000

60,000,000

329,500,000

804,000,000

29,000,000
30,000,000
13,750,000

110,000,000

7,120,000
25,000,000

32,295,500
3,819,448,470

19,250,000
14,336,653,915

15,000,000

559,679,760
225,500,000
483,455,080

9,021,600,000

5,538,000,000
2,659,641,920

1,472,420,000
1,360,037,240

279,743,155
1,044,511,100
7,564,799,900

231,000,000
1,114,504,625

17,222,691,600

127,560,036,377

5,668,138,375
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  02

  05

DIRECCION DE FABRICA VALLEMI

DIRECCION DE FABRICA VILLETA

305,680,912,213

278,819,792,998

 500

 800

 900

 100

 200

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

29,699,412,694

150,000,000

694,865,691

37,144,103,977

49,690,802,203

 520

 530

 540

 550

 570

 590

 840

 910

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIONES DE EQUIPOS MILITARES Y DE SEGURIDAD

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

333,400,000

27,327,472,694

921,040,000

17,500,000

50,000,000

1,050,000,000

150,000,000

694,865,691

16,169,922,600

2,019,330,962

9,741,640,076

7,366,975,777

1,846,234,562

360,000,000

38,691,000,000

98,052,233

6,751,400,000
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PRODUCCION DE CLINKER

PRODUCCION DE CEMENTO
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 522
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 552
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 596

 841
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 199
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 214

 221
 223
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 242
 243
 245
 246
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Construcciones De Obras De Uso Institucional

Maquinarias Y Equipos De La Construcción
Maquinarias Y Equipos Industriales
Equipos De Salud Y De Laboratorio
Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos
Equipos De Transporte
Herramientas, Aparatos E Instrumentos En General

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

Equipos De Seguridad Institucional

Activos Intangibles

Reparaciones Mayores De Equipos

Becas

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Contratación De Personal De Salud
Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Transporte
Transporte De Personas

Pasajes
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

333,400,000

800,000,000
14,309,409,594

1,061,363,100
103,400,000

4,292,400,000
6,760,900,000

492,640,000
15,000,000

413,400,000

17,500,000

50,000,000

1,050,000,000

150,000,000

694,865,691

14,902,082,400
24,000,000

1,243,840,200

1,780,000,000
239,330,962

915,846,704
4,449,953,263
4,344,640,109

31,200,000

120,377,816
6,137,552,049
1,109,045,912

1,846,234,562

156,000,000
192,000,000

12,000,000

38,283,000,000
408,000,000

80,000,000
18,052,233

2,639,000,000
1,522,400,000
2,530,000,000

60,000,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  05 DIRECCION DE FABRICA VILLETA 278,819,792,998

 300

 400

 500

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

BIENES  DE  CAMBIO

INVERSION   FÍSICA

29,536,522,256

139,493,128,523

22,389,005,000

 250

 260

 270

 280

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 420

 440

 490

 510

 520

 530

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

MINERALES

ENERGÍA Y COMBUSTIBLES

OTRAS MATERIAS PRIMAS Y PRODUCTOS SEMIELABORADOS

ADQUISICIÓN DE INMUEBLES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

2,156,250,000

1,256,300,000

39,000,000

90,000,000

248,799,970

486,000,000

25,930,000

139,390,718

13,713,318,650

782,800,888

6,572,052,000

7,817,030,000

105,061,600,000

8,791,167,323

25,640,361,200

500,000,000

1,253,200,000

6,334,250,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 03 PRODUCCION DE CEMENTO
UN.RES.:

 252

 266
 269

 273

 284

 291

 311

 322
 323
 324

 331
 333
 334

 341
 342
 343
 346

 351
 352
 355
 357
 358

 361
 362

 391
 392
 394
 395
 397
 399

 420

 440

 490

 511

 522

 531
 532
 533
 535
 536
 537
 538
 539

 30

 30
 30

 30

 30

 30

 30

 30
 30
 30

 30
 30
 30

 30
 30
 30
 30

 30
 30
 30
 30
 30

 30
 30

 30
 30
 30
 30
 30
 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30

 001

 001
 001

 001

 001

 030

 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

Alquiler De Maquinarias Y Equipos

Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Servicios De Sepelio

Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Alimentos Para Personas

Prendas De Vestir
Confecciones Textiles
Calzados

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Artes Graficas
Productos De Papel Y Carton

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos
Repuestos Y Accesorios Menores

Compuestos Químicos
Productos Farmacéuticos Y Medicinales
Tintas, Pinturas Y Colorantes
Productos De Material Plástico
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio

Combustibles
Lubricantes

Artículos De Caucho
Cubiertas Y Cámaras De Aire
Herramientas Menores
Materiales Para Seguridad Y Adiestramiento
Productos E Insumos Metálicos
Bienes De Consumo Varios

Minerales

Energía Y Combustibles

Otras Materias Primas Y Productos Semielaborados

Tierras Y Terrenos

Construcciones De Obras De Uso Institucional

Maquinarias Y Equipos De La Construcción
Maquinarias Y Equipos Agropecuarios E Industriales
Maquinarias Y Equipos Industriales
Equipos De Salud Y De Laboratorio
Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos
Equipos De Transporte
Herramientas, Aparatos E Instrumentos En General
Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General Varias

2,156,250,000

888,500,000
367,800,000

39,000,000

90,000,000

248,799,970

486,000,000

4,740,000
20,000,000

1,190,000

19,415,718
115,300,000

4,675,000

1,350,000
108,200,150

1,015,591,940
12,588,176,560

175,018,888
33,510,000
82,000,000

150,000,000
342,272,000

5,255,172,000
1,316,880,000

1,560,000,000
912,000,000

40,720,000
928,350,000

3,969,960,000
406,000,000

105,061,600,000

8,791,167,323

25,640,361,200

500,000,000

1,253,200,000

250,000,000
100,000,000

1,972,000,000
18,000,000

114,500,000
709,500,000

2,869,150,000
301,100,000
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EJERCICIO FISCAL 2021

Actividad:



25 - 07 INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  05 DIRECCION DE FABRICA VILLETA 278,819,792,998

 800

 900

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

100,000,000

466,231,039

 540

 590

 840

 910

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

631,555,000

13,670,000,000

100,000,000

466,231,039

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 03 PRODUCCION DE CEMENTO
UN.RES.:

 541
 542
 543

 596
 597

 841

 910

 30
 30
 30

 30
 30

 30

 30

 001
 001
 001

 001
 001

 001

 001

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

Reparaciones Mayores De Equipos
Reparaciones Mayores De Máquinas

Becas

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

258,465,000
149,990,000
223,100,000

3,000,000,000
10,670,000,000

100,000,000

466,231,039
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25 - 07 INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO

 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS
48,072,109,974

 001 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS 48,072,109,974

  04

  04

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

45,252,109,974

2,820,000,000

 700

 800

SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA

TRANSFERENCIAS

45,252,109,974

2,820,000,000

 710

 810

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES CORRIENTES AL SECTOR PUBLICO

45,252,109,974

2,820,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

Org.Fin. Dpt.

 01

 02

PAGO DE SERVICIO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES

UN.RES.:

UN.RES.:

 712

 812

 30

 30

 001

 001

Intereses De La Deuda Con Sector Público No Financ.

Transferencias Consolidables De Entidades Descent. A La Tesorería General

45,252,109,974

2,820,000,000
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